86
voir relais série 60 et 62
Nota: ne pas utiliser avec les relais 62.3x.x012.x300 et 62.3x.x012.x600
12…240
12…240
1.2
10.2…265
10.2…265

Puissance dissipée  dans l’ambiance - à vide W 0.1 (12 V) - 1 (230 V) 0.2
- à charge nominale voir relais série 60 et 62 voir relais série 40, 44, 55, 60, 62
CODIFICATION
Nb. de contacts Type de relais Type de support Module de temporisation
1 40.31 95.03 86.10/86.20
1 40.61 95.05 86.10/86.20
2 40.52/44.52/44.62 95.05 86.10/86.20
2 55.32 94.02 86.10/86.20
2 60.12 90.02 86.00/86.10/86.20
2 62.32 92.03 86.00/86.10/86.20
3 55.33 94.03 86.10/86.20
3 60.13 90.03 86.00/86.10/86.20
3 62.33 92.03 86.00/86.10/86.20
4 55.34 94.04 86.10/86.20
GAMME DE TEMPS
Type 86.10
Type 86.20
Type 86.00
TYPE D’ESSAI NORMES DE REFERENCE 86.00 86.10/20
Décharge électrostatique - au contact EN 61000-4-2 4 kV n.a.
- dans l’air EN 61000-4-2 8 kV 8 kV
Champ électromagnétique par radiofréquence (80 ÷ 1000)MHz EN 61000-4-3 10 V/m 10 V/m
Transitoires rapides (burst) (5-50 ns, 5 kHz) sur les terminaux d’alimentation EN 61000-4-4 2 kV 2 kV
Pic de tension (1.2/50 µs) - mode commun EN 61000-4-5 2 kV 2 kV
sur les terminaux d’alimentation - mode différentiel EN 61000-4-5 1 kV —
Perturbation par radiofréquence de mode commun (0.15 ÷ 80)MHz EN 61000-4-6 10 V 10 V
sur les terminaux d’alimentation
Emissions conduites et radiantes EN 55022 class B class B
CARACTERISTIQUES GENERALES
COMBINAISONS
CARACTERISTIQUES CEM
AUTRES DONNEES
Tension d’alimentation
024 = (12...24)V AC/DC (seulement 86.10/20)
240 = (12...240)V AC/DC (seulement 86.00)
Type d’alimentation
0 = AC (50/60 Hz)/DC
Série
Type
0 = Multifonction (AI, DI, SW, BE, CE, DE, EE, FE)
1 = Monofonction (AI)
2 = Monofonction (DI)
Nb. de contacts
voir relais série 40, 44, 55, 60 et 62
0 0 0 00 0 0. . . .2 4 08 6
NOTA: les plages de temps et les fonctions doivent être programmées avant d’alimenter le relais temporisé.
(1.5...15) s (6...60) s (0.8...8) min  (6.4...64) min
25_S86FR04  15-07-2004  11:44  Pagina 3
86
FONCTIONS
153
U   = Alimentation
S = Start externe
= Contact NO
du relais
Sans Start externe = Démarrage temporisation à la mise sous tension en (A1).
Avec Start externe = Démarrage temporisation par fermeture du contact en (B1).
LED
Type 86.00
LED
Type 86.10/20
Alimentation Contacts NO
Non présente
Présente
Présente
Présente
Ouvert
Ouvert
Ouvert
(temporisation en cour)
Fermé
Type 86.00
A1A2 B1